
ALBECO spol. s r.o. LIBEREC
Smlouva číslo , . / 7 - . / V  /%>

O pravidelné kontrole hasicích přístrojů a zařízení pro zásobování požární vodou

kterou ve smyslu Obchodního zákoníku uzavírají:

Vykonavatel Albeco spol. s r.o.
kontroly: servis a prodej hasicích zařízení

Ruprechtická 75 
460 Ol Liberec l 
zastoupený: Josef Kušnirak

Údaje o registraci -  Krajský soud v Ústín/Labem, Oddíl C vložka 467 dne 31.05.1991

bankovní spojení: ..... ............
č.ú.: ............................. 

IČO: 18384048 
DIČ: 192-18384048 

telefon: ..................... 
fax: .....................

(dále je vykonavatel)

Objednatel České dráhy, státní organizace 
kontroly: Praha 1, nábř. L. Svobody 1222

zaps. v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 7764

Divize dopravní cesty, odštěpný závod
Správa dopravní cesty Liberec, Nákladní 459, PO Box 51, 460 02 Liberec 2 
zastoupena vrchním přednostou panem ...............................

zástupce ve věcech smluvních: .............., technický náměstek 
zástupce ve věcech technických: ............. .............

bankovní spojení: ...... .........
č.ú.:............................ 

IČO:48118664 
DIČ: 001-481018664 

telefon:...................... 
fax:

(dále jen objednatel)

Smluvní strany se dohodly ve smyslu paragrafu 591-600 Obchodního zákoníku na zajištění 
opakovaných kontrol hasicích přístrojů a zařízení pro zásobování požární vodou v objektech 
objednatele podle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1).

I.
Vykonavatel se zavazuje, že:

1. Provede =1= krát za rok v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra ze dne 29.6.2001 č.
246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci) kontrolu hasicích přístrojů (dále jen „HP“) v objektech odbě
ratele a kontrolu zařízení pro zásobování požární vodou dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-3.



2. Při kontrole odstraní, popř. opraví svými zaměstnanci všechny kontrolou zjištěné závady a 
pokud svým charakterem vyžadují dílenskou opravu (např. provedení tlakové zkoušky 
apod.), zajistí odvoz do opravy a z opravy, a nebo zajistí dodání nového zařízení
(s výjimkou pojízdných HP).

3. Přístroje provozuschopné, které odpovídají všem technickým požadavkům, opatří 
plombou s údaji o provedené kontrole.

4. O provedené kontrole vydá kontrolní osvědčení -  doklad o kontrole hasicích přístrojů , 
ve které uvede typ přístroje, umístění, počet a výsledek kontroly. Jedno vyhotovení předá 
zástupci objednatele.

5. Vykonavatel odpovídá za vady související s provedenými kontrolami, případně opravami, 
podle Obchodního zákoníku.

, Neodpovídá však za vady:
(

- vzniklé následkem nesprávného použití, bylo-li s přístrojem svévolně, neoprávněně či jinak 
nevhodně manipulováno, odstraněna plomba apod.

- nebyla-li zajištěna řádná ochrana přístrojů před poškozením a zneužitím.

II.

Objednatel se zavazuje, že:

1. Úplně a přesně vyplní přiložený seznam objektů, zejména označení organizační jednotky 
objednatele, přesnou adresu a orientační počet přístrojů. Změny adres, přestěhování či 
zrušení objektu oznámí písemně vykonavateli tak, aby mohl učinit včas potřebná opatření. 
Objednatel ručí za náklady a škody, vzniklé v důsledku opominutí této povinnosti.

2. Zajistí pro zaměstnance vykonavatele průvodce, který je obeznámen s rozmístěním všech 
přístrojů v objektu.

3. Objednatel je povinen zaměstnance vykonavatele před zahájením prací poučit o 
příslušných bezpečnostních a hygienických předpisech.

4. Při provádění kontroly ve strojovnách výtahů, kotelnách, výměníkových stanicích, 
jeřábech, motorových vozidlech apod. zajistí zaměstnancům vykonavatele soustředění 
přístrojů na jedno vyhovující místo a jejich zpětné rozmístění.

5. Se podřídí výsledkům provedené kontroly.

6. Uhradí vykonavateli náklady spojené s kontrolou a opravami hasicích přístrojů. Splatnost 
faktury je 15 dnů po obdržení faktury objednatelem.



III.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou o d ..... 01.01.2002............

Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu s účinností k 
30.6. nebo 31.12. běžného kalendářního roku. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná 
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

2. Vztahy mezi smluvními stranami při plnění této smlouvy se řídí ustanoveními 
Obchodního zákoníku.

3. Účtování prací a materiálu, případně přepravy přístrojů do dílenské opravy, se řídí 
příslušnými cenovými a daňovými předpisy, platnými ke dni provedení práce.

IV.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Fakturace bude provedena podle skutečného a objednatelem odsouhlaseného objemu 
provedených prací.

2. Faktura bude vystavena na: České dráhy, státní organizace
Praha 1, nábř. L. Svobody 1222

3. Adresa doručení faktury: České dráhy s.o., DDC o.z.
Správa dopravní cesty Liberec 
Nákladní 459, PO BOX 51 
460 02 Liberec

4. Cena za provedené výkony a dodávky je stanovena dle ceníku, který je nedílnou součástí 
této smlouvy přičemž může dojít k jeho aktualizaci na základě akceptace objednatelem 
(příloha č.2 a 2a).

objednatel 
datum, razítko a ]

\ :1 
datum, I i podpis

Liberec dne



1

Příloha Co 1

Seznam objektů - příloha k hospodářské smlouvě č.
Stav ke d n i . .  1 61-#. .2 0 0 2 -----

Pol.
č.

Přesná adresa a  název objektu, číslo popisné, podlaží a pod. 
Tel. číslo pro zajištění přístupu do objektu, pracovní doba

Počet a  druh hasicích 
přístrojů

1 .
O b l a s t  S© L í p a :  STO 5 C L íp a ,  30  Č® L íp a ,  
P 222 Okna, STO Doksy, VNM Č® L íp a

W 1 0 ,9  . »©. 40 k s  
PG 6 o o o ® .  30 Ks 
S 1 ,5  o o o o o  10 kS 
S 6 e5 o o o o o  40 k s

2 o

O b l a s t  T u rn o v :  STO T urnov ,  SO Turnov,SEE 
T u rn o v ,  VHM T u rn o v ,  budova  SB a  BH

W 1 0 ,9  o o o o  lOks 
PG 6 ® 0 o o o o 20 k s  
S 1 ,5  . . ® o o  5 k s  
S 6 ,5  o o o o o  30 k s

3®
O l a s t  L ib u n :  TO Libun,VNM Turnov  -  p r a c o 
v i š t ě  L ibuň

W 1 0 99 o •* o 6 k s
3?Gr 6 * © o o © ©  & k s
fips 5 © o © © • © n rZ . k s  5 © o . © © ©  10 k s

4 o

O b l a s t  Mladá B o l e s l a v :  STO M. B o l e s l a v  -  
m ě s to ,  p r a c o v i š t ě  Mnichovo H r a d i š t ě

C08 2X 30 . . .  1 k s
W 1 0 , 9 ____o . 10 ks
PG 6 ® . . o . ® * 20 k s  
S 6 ,5  o o ® o o o 10 k s

5 o

O b l a s t  L i b e r e c :  STO L ib e r e c ,S O  L i b e r e c ,
STO F r ý d l a n t  v 5®, VNM L i b e r e c ,  SEE L ib e r  

budova  SDG

vV 1 0 ,9  o ® ® ® .  ""'20 k s  
PG 6 ® o o ® o o . 30 k s  

e c , S  1£5 o o o o 6 k s  
S 6 ,5  . o o o o o  40 k s

6 c
P o ž á r n í  vodovody a o d b ě rn á  m í s t a :  
S e s k á  L ípa^  J i ž n í ,  Kozákova ,  Mimoňská

c 52 * . .  0 o „ ® 7 k s  
D 25 . o ® ® .  0 5 k s

T u rn o v :  P ř e p e ř s k á
H o d k o v ic e c -  P o d l e s í  
SO Turnov

G 52 . . o . . .  20 k s  
D 25 © © . o o o o  4 k s  
podzemní © © © 1 k s

Mnichovo H r a d i š t ě  V G e s t k á c h D 25 © . ©. 0 © 5 k s

SO L i b e r e c
O b l a s t  L i b e r e c : J a b l o ň o v á

Borový v r c h

D 25 o . © © . ©  3 k s  
D 25 © © 0 © © © 20 k s  
C 52 0 . ©. o © 4 k s
G 52 © © © 0 . 0 2 k s

F r ý d l a n t  v 5®, L u ž ick á  

L i b e r e c ,  st® čo 3

a  52 .............  2 k s
D 25 © © © © © © 10 k s
C 52 © ©. © e . 3 k s



Albeco s. r. o. Liberec
Ceník práci a služeb od 1.1.2001

Příloha Co 2

Tento cenik slouží pro základní informaci o službách a cenách 
firmy Albeco. Opravy a Služby jsou prováděny podle platných 
technologických postupů firmy Albeco.

I. Ceny externích služeb

Cena za kontrolu ručního hasicího přístroje u zákazníka činí 
Kč ..,- a zahrnuje hodnotu práce a režijního materiálu. K této 
ceně se připočítává cestovné, a to počet skutečně ujetých 
kilometrů cestou k zákazníkovi, za 1 km se účtuje Kč..,-.

Ceny za periodické prohlídky, prohlídky vnitřku nádoby a další 
práce a ceny za externí kontroly pojízdných hasicích přístrojů 
jsou uvedeny v tabulce č. 1 a 2.

Další zde neuvedené práce (např. montáž věšáků, mytí mimořádně 
znečištěných přístrojů, soustředění přístrojů na místo kontro
ly nebo dovozu apod.) se účtují hodinovou zúčtovací sazbou 
Kč ...,-.

II. Doprava hasicích přístrojů

vzdálenost
do 20 km nad 20 km

doprava ručních HP od zákazníka
do dílny a zpět - za 1 kus HP: Kč ..,- - Kč ..,-

doprava pojízdných HP od zákazníka
do dílny a zpět - za 1 kus HP: Kč ...,- Kč ...,-

III. Kontroly požárních vodovodů

za kontrolu požárního vodovodu je účtováno Kč ...,- za jeden 
hydrant a za zpracování zprávy je účtována hodinová 
zúčtovací sazba Kč ...,-/hod.

IV. Revize protipožárních klapek

- za revizi protipožární klapky je účtováno Kč ...,- + doprava 
za 1 km Kč.., -



ISO 9 0 0 2

P ř í l o h a  č 0 2 a

ALBECO, spol. s r .o . LIBEREC
460 01 L ib e re c  1,  R u p re c h tic k á  75 

t e l .  048 /5106775 , 510 6776, f a x .  048/5106776 
iífíp://www.aibeco.g/J  mailto.ixifo@albeco.cz

Ceník hasicích přístrojů
od 1 .1 1 .2 0 0 1

H A S I C Í  P Ř ÍS T R O J E Cena Kč za 1 ks při odběru
1 -  5  k s  6 - 1 0  k s  1 1  a  v íc ©  k s

p r á š k o v é

CO2 (sněhově}

v o d n í

1 P ReM. ST/EN 3 s autověšákesn
2 Ba ReM ST/EN 3
4 P ReM ST/EN 3 
6 Ba ReM ST/EN 3
6 RtReM ST/EN 3 BV

2 CO2 ReM  ST/EN 3

5 CO2 ReM ST/EN 3

9 IfoReM ST/EN 3 
9 V ReM ST/EN 3 BV 
9 V ReM ST/EN 3 N

H a s ic í p ro s tře d e k  p rášk o v ý  R eal 1 kg

p o ž á rn í h y d ra n t D 25 s nav ijákem  -  20 m 
p o ž á rn í h y d ra n t D 25 s nav ijákem  -  30 m 
práškový  p o jíz d n ý  P 40 
pěnový p o jíz d n ý  WP 45

Kromě výše uvedených množstevních slev dále poskytujeme 3% slevu 
z prodejní ceny pří platbě v hotovostí a na předfakturu

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 22%.
Hasicí přístroje jsou schváleny dle ČSN - EN3.

Ing. Miloslav Sýkora 
jednatel společnosti

http://www.aibeco.g/J
mailto:mailto.ixifo@albeco.cz


České dráhy, a. s.
Správa dopravní cesty Liberec
Nákladní 459 P.O. BOX 51 460 02 Liberec

IČ 70 99 42 26
Z apsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 6 /241 /  0264/ V9I2/ 3512/02

uzavřené dle § 536 Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. mezi

Zhotovitelem: Albeco spol. s.r.o. servis a prodej hasicích zařízení
Ruprechtická 75 460 01 Liberec
tel. ....................
IČO : 18384048 Bank. spojení: .. . . . ...........
DIČ :CZ18384048 Č. účtu : .........................

a
Objednatelem : České dráhy, a.s.

Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015

Sídlo: České dráhy, a.s.
Správa dopravní cesty Liberec 
Nákladní 459, 460 02 Liberec 
IČO : 70994226 
DIČ : CZ70994226
Bank. spojení: .......................... ........... 
Č. účtu : ...........................
zastoupený .............................., vrchním přednostou SDC Liberec 
k jednání o věcech technických oprávněn ............. ......... 
č. tel. ..................

Obě smluvní strany se dohodly, že v bodě II. čl. 6. Cena a platební podmínky, bude
doplněno :
1 .Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 

osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel 
poruší toto smluvní ujednání, jsou České dráhy, a.s. oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 

15-20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5 000,-Kč.
2. Ujednání o lhůtě splatnosti faktur v minimální délce 90 kalendářních dnů od data doručení 

daňového dokladu faktury).
3. Ujednání, že v případě prodlení s placením nebude po dobu minimálně 14 kalendářních dnů 

po splatnosti faktury uplatňován vůči ČD, a.s. úrok z prodlení.

Veškeré ostatní ustanovení smlouvy platí beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden obdrží zhotovitel, jeden objednatel.

V Liberci dne: ^o@ 6 V L i b e r c i  dne 7 . 2 . 2 0 0 6

Objednatel : Zhotovitel :



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 6/241/ 0264/V9I2/3512/02

uzavřené dle § 536 Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. mezi
I,

\

Zhotovitelem: Albeco spol. s.r.o. servis a prodej hasicích zařízení
Ruprechtická 75 460 01 Liberec
tel. .................
IČO : 18384048 Bank. spojení: ..................
DIČ : CZ18384048 Č. účtu :.........................

a
Objednatelem : Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7,110 00

Sídlo: Správa železniční dopravní cesty, statní organizace
Správa dopravní cesty Liberec 
Nákladní 459, 460 02 Liberec 
IČO: 70994234 
DIČ : CZ70994234
Bank. spojení: ................. ........... ............ 
Č. účtu : ..........................

Obě smluvní strany se dohodly, že v bodě II. čl. 6. Cena a platební podmínky, bude 
doplněno:
¡.Termín splatnosti je v minimální délce 45 kalendářních dnů po doručení úplného daňového 
dokladu (faktury).

Veškeré ostatní ustanovení smlouvy platí beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden obdrží zhotovitel, jeden objednatel.

V Liberci dne: / 'S -  ?  % V [) ( ) /& , dne i ’. J m j ?

Objednatel: Zhotovitel :



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty severovýchodní Čechy 
se sídlem v Hradci Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

V Á Š  D O P IS  ZN .:

Z E  D NE:

N A Š E  ZN . (č.j.): 2564/12-SD C  SV Č -150

PO Č . L ISTŮ : 1

P O Č . P Ř ÍLO H :

P O Č . L IS TŮ  PŘ.:

V Y Ř IZ U JE : .......................
TE L.: ........... ........

E -M A IL : ......................................

D A TU M : 14. února 2012

Albeco spol. s r.o. 
Ruprechtická 75 

460 01 Liberec 1

Věc: Změna názvu organizační jednotky

Oznamujeme Vám tímto, že od 1.1.2012 došlo ke změně názvu naší organizační 
jednotky, a to:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Správa dopravní cesty severovýchodní Čechy
se sídlem v Hradci Králové
Hradec Králové, U Fotochemy 259, PSČ 501 01

ředitel SDC severovýchodní Čechy 
se sídlem v Hradci Králové

___________________________________________ 1/1__________________________________________
Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa dopravní cesty severovýchodní Čechy se sídlem v Hradci Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz

